
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
  20.02.2024                                     г. Петушки                                           № 52  
 

 
«Об утверждении перечня объектов на проведение 
работ по благоустройству  территорий в 
муниципальном образовании Петушинское сельское 
поселение Петушинского района  в 2024 году». 

 

 
 

 В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 
30.08.2017  № 758 «О государственной программе Владимирской области 
«Благоустройство территорий муниципальных образований Владимирской 
области»,  постановлением администрации Петушинского сельского поселения 
от 26.12.2023 г № 426 «Об утверждении «Порядка проведения отбора дворовых 
территорий многоквартирных домов для формирования адресного перечня 
дворовых территорий на выполнение работ  по  благоустройству  в 
муниципальном образовании  «Петушинское сельское поселение», протоколом 
рассмотрения заявок на участие в отборе дворовых  территорий МКД для 
формирования адресного перечня на  проведение работ по благоустройству в 
муниципальном образовании Петушинское сельское поселение от 16.02.2024 г, 
п о с т а н о в л я ю :  
1. Включить в перечень объектов на проведение работ по благоустройству в 
2024 году прилегающие территории многоквартирных домов по следующим 
адресам:  
 - д.Новое Аннино ул.Центральная д.№11; 
 - д.Новое Аннино ул.Центральная д.№6, д.№12, д.№5, д.№7; 
 - д.Новое Аннино ул.Центральная д.№4, д.№8, д.№3, д.№9; 
 - д.Новое Аннино ул.Центральная д.№1, д.№2, д.№10, д.№13. 
2.  Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Сельская 
сторона» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального 
образования Петушинское сельское поселение в сети интернет  - 
http://petushkisp.ru 
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава администрации                                                                               П.В.Курочка 

 
 

 

http://petushkisp.ru/

